PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS An Bình

Số:          /BC-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Bình., ngày     tháng 9 năm 2018

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục

Căn cứ Thông tư  số 36/2009/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân ( gọi tắt là Thông tư số 36);
Căn cứ Công văn số 272/PGDĐT của Phòng GD-ĐT Phú Giáo ngày 16/9/2015 về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-THCS của Trường THCS An Bình ngày 26 tháng 9 năm 2018 về việc thực hiện 3 công khai năm học 2017-2018;
Trường THCS An Bình báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân từ tháng 01/2018 đến nay cụ thể như sau:

1. Công tác triển khai
Kế hoạch số 127/KH-THCS của Trường THCS An Bình ngày 26 tháng 10 năm 2018 về việc thực hiện 3 công khai năm học 2018-2019.
     2. Các nội dung, hình thức thực hiện công khai theo Thông tư 36
a. Nội dung công khai:
Biểu mẫu 09: Cam kết chất lượng giáo dục của cơ sở giáo dục phổ thông, năm học 2018 - 2019
Biểu mẫu 10: Công khai thông tin chất lượng giáo dục phổ thông, năm học 2018 - 2019
Biểu mẫu 11: Công khai thông tin cơ sở vật chất của cơ sở giáo dục phổ thông , năm học 2018- 2019
Biểu mẫu 12:  Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của cơ sở giáo dục phổ thông, năm học 2018 - 2019
Công khai tài chính năm 2017 và từ tháng 01 năm 2018 đến nay
Công khai tài chính ngân sách

Công khai tài chính về các khoản thu tự nguyện
b. Hình thức công khai:
- Công khai trên website của nhà trường: http: //thcsanbinh-phugiaobinhduong.edu.vn
-  Niêm yết công khai tại bảng tin cua nhà trường.
-  Công khai trong các kỳ họp, hội nghị ban đại diện CMHS.
c. Thời điểm công khai: Công khai vào tháng 6 hàng năm, khi kết thúc năm học, đảm bảo tính đầy đủ, chính xác và cập nhật khi khai giảng năm học (tháng 9) và khi có thông tin mới hoặc thay đổi.
     3. Đánh giá kết quả thực hiện công khai
 Đúng theo quy định.
4. Thuận lợi, khó khăn và kiến nghị đề xuất: Không
Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện công khai theo Thông tư số 36 của Trường THCS An Bình từ tháng 09/2018 đến nay ./.

	Nơi nhận:

-  Phòng GDĐT;

-  Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Văn Quyên

2